



Laululinnu lasteaia ehitus teeb vallarahvale rõõmu

Reedel, 17. augustil takseerisid ja sangutasid vallavolikogu esimees Heiki Sarapuu ja abivallavanem Haljand Kaasik Soinas keskerakondlikule Ülenurme valla vastse lasteaia müürile kinnitatud pärga. Teadupärast näeb kokkuleppeline tava ette, et kui ehitaja jõuab oma järjega sarikateni, siis annab ta sellest töö tellijale pärjakesega märku. Tellija ülesanne on seejärel ehitajatele ehk tellimuse täitjale korralik peolaud välja teha, ning kui ehitaja sellega rahule jääb, lubatakse pärg müüri alla tuua. Karmimal puhul, kui tellija ehitajate märguande märkamata jätab, pidi koguni vana luuakonts valmiva maja külge kinnitama...

Laululinna lasteaia läks kõik suurepäraselt. Ehitajad kiitsid töö tellijal ehk siis Ülenurme valda, tellijad kiitsid ehitajat ehk siis OÜ Eventus Ehitaja. Talevi baari korraldatud suupistelaud hinnati nii heaks ja suupäraseks, et ei tekkinud kahtlustki, kas lubada pärjake müüridel alla tuua või mitte.

Valmiv kuuerühmaline lasteaed ei lahenda veel kogu Ülenurme valla lasteaiakohtade probleemi, ent on siiski juba oluline leevendus. Praegu ootab meie vallas lasteaia kohta veerandtuhat mudilast, vallavalitsuse igakuistes infotundides on nii Tõrvandi kui Ülenurme lasteaia juhataja sellel teemal rääkides juba krooniliselt muresuised...

Laululinna lasteaia ehitus kulgeb siiani ladusalt ja rõõmustab töö tellijat, projekt on põnev ja omanäoline, ehitaja usaldusväärne ja koostöö sujub kenasti. Kõige raskem etapp oligi vist kõikvõimalik eelnev asjaajamine, millele kulus viis pikka aastat ja ilmselt ka hea hulk vallaisade närve. Ent nüüdseks on asjaajamine niikaugel, et viimaseid päevi käib uuele lasteaesutusele juhataja leidmise konkurss, aasta pärast peaksid mudilased juba vastsetes ruumides kirkama, õueala radadel ringi silkama.

MAIRE HENNO



Pärg on õnnelikult müüri küljest kätte saadud, OÜ Eventus Ehitus projektijuht Timo Mehilane, Ülenurme Vallavolikogu esimees Heiki Sarapuu, OÜ Eventus Ehitus objektijuht Elmo Kirik, siinsel ehitusel praktikal viibiv noormees ning abivallavanem Haljand Kaasik poseerivad rõõmsalt ning kogu suure ehituse hooga kulgemise üle häameelt tundes.

Foto: Kristi Kull



28. POLDRIJOOKS

Neljapäeval, 4. oktoobril

Start ja finiš Ülenurme pargis

Lastejooksud kell 15.00

Poldrijoogs kell 17.00

Rajale on oodatud ka kepikõndijad-matkajad.

Piiratud koguses käimiskeppe saadaval kohapeal!

Vanuseklassid on järgmised:

5-6-a poisid ja tüdrukud **400 m**, 7-8-a, 9-10-a, 11-12-a poisid ja tüdrukud **700 m**; 11-12-a, 13-14-a, 15-16-a, 17-18-a P ja T, M ja N, MVI (üle 40 a), MVII (üle 50 a), NVI (üle 35 a), NVII (üle 45 a) **6300 m – POLDRIJOOKS.**

Mälestusesemed vanuseklassi parimale. Jooksjatele-matkajatele soe tee ja saiake.

OLE KOHAL!



Info Toomas Kivend, tel 511 1549, Heiki Sarapuu tel 5565 9324

Titepapusid tillukestele



Lastekaitsepäeval, 1. juunil kinkisid MTÜ Kodukultuuriselts Tõrvandi tublid naised Tartu Ülikooli Kliinikumi lastekliiniku vastsündinute osakonnale 200 paari omakootud titepapusid. Pisikesed papud on mõeldud eelkõige enneaegsetele lastele, kes peavad oma esimestel elunädalatel viibima haiglas. Kindlasti aitab papudesse kootud hool ja armastus väikestel ilmakodanikel kiiresti kosuda.

RAHEL TAMM,
valla sotsiaalnõunik

Vallavolikogu augustiistung

Ülenurme Vallavolikogu VII koosseisu XXX istung toimus 14. augustil. Istungist võttis osa 16 vallavolikogu liiget, puudus Sandor Tabo.

- Nõustuti Tartu linna ja Ülenurme valla vahelise piiri korrigeerimisega. Vastavalt AS-i Ramboll Eesti koostatud Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa maanteed Jõhvi-Tartu-Valga maanteega ühendava Tartu idapoolse ringtee (Idaringtee) eelprojektile jääb teetross Turu tänava ja lhaste elamurajooni vahelisel lõigul osaliselt Ülenurme valla haldusterritooriumile. Tartu Linnavolikogu ettepanek on korrigeerida Ülenurme valla ja Tartu linna vahelist piiri selliselt, et Idaringtee maa-ala jääks Tartu linna haldusterritooriumile, sest seadustest tulenevate kohustuste täitmine ühe magistraaltee ehitamisel ja eksploateerimisel kahe omavalitsuse territooriumil võib kaasa tuua asjatut segadust ning on ajakulukas. Valla territoorium väheneb 10 8194 m² võrra.
- Kinnitati Ülenurme valla ühisveevärgi ja –kanalistsiooni arendamise kava aastateks 2012–2015. (vald.ylenurme.ee)
- Kehtestati Ülenurme valla üldplaneeringut täpsustav ja täiendav teemaplaneering "Viljandi manatee laiendus". (<http://www.mnt.ee/?id=12697>)
- Otsustati taotleda valla munitsipaalomandisse Ülenurme vallas asuvad ning valla teeregistris vallateena arvel olevad tänavad ning nende korralolekuks vajalik maa: Tõrvandi alevikus Aia tänava lõik 1 maaüksus 10000 m², Tõrvandi alevikus Pappi tänava maaüksus 9000 m², Ülenurme alevikus Luha tänava maaüksus 5000 m².
- Tehti parandused Riikliku Teeregistri Ülenurme valla teede andmebaasis.
- Otsustati algatada Ülenurme valla üldplaneeringut muutev detailplaneering Össu külas Eerika tee 1 ja Eerika park kinnistutel.
- Kehtestati Soinaste küla Kevini ja Luha kinnistute detailplaneering. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa-ala sihtotstarbe muutmine äri- ja tootmiskaas ning ehitusõiguse andmine äri- ja tootmishoonete ehituseks. Kevini kinnistu pindala on 3,6 ha ja Luha kinnistu pindala 3,07 ha.

Järgmine vallavolikogu istung toimub 25. septembril kell 16.00 Reola kultuurimajas.

REET SAKK, vallasekretär

**Alates 10.09.12 on
Tõrvandi postkontor
klientidele avatud teisipäeval
ja neljapäeval kell 8.30–18.00**

Ratastel raamatukoguhoidjad külastasid Ülenurme raamatukogu

4. augusti pärastlõunaks oli rahvusvahelise rattaretkete "Cycling for Libraries" väsinud 100-pealine seltskond jõudnud oma teekonnal Ülenurme raamatukogusse. Ratastel pedaalivad raamatukoguinimesed 22 riigist olid alustanud oma retke Viinusest 28. juulil. Ratturite sihtpunktiks oli raamatukogukonverents Helsingis. Teel olles külastati kohalikke raamatukogusid, osaleti seminaridel, arutati raamatukogudega seotud küsimusi ja vahetati kogemusi. Ettevõtmise eestvedajateks olid kaks raamatukoguhoidjast entusiastist Soomest: Jukka Pennanen ja Mace Ojala.

Rattureid saatis nende teekonnal raamatukogubuss Katarina Jee, ainus omasugune kõigis Baltimaades. Vähestel julgetel ülenurmelistel õnnestus bussiga Ülenurme raamatukogu juures ka tutvuda. Soomes 2008. aastal eritellimusega ehitatud buss on 12 meetrit pikk ja mahutab umbes 4000-4400 teost. Lugejad saavad bussist raamatuid koju laenutada, kasutada otsinguarvutit ja vaadata erinevaid väljapanekuid. Raamatukogubuss pakub oma teenuseid Tallinna nendes piirkondades, kus raamatukogusid läheduses pole.



Rattureid tervitama tulnud vallavolikogu esimees Heiki Sarapu oli vapratest rattureist ja Katarina Jeest ülmas vaimustuses. Oma suureks üllatuseks tõdesin, et meie pisike raamatukogu suutis ära mahutada üle 100 inimese. Tarkusetera, et häid lambaid mahub palju ühte lauta, osutus seekord tõeks.

KERSTI ERNITS,
Ülenurme raamatukogu direktor



Ülenurme Pere- ja noortekeskuses alustab tegevust uus huviring TSIRKUSE AKROBAATIKA

Tegevused hakkavad toimuma 2 korda nädalas, treeneriks Tea Teearu. oodatud on noored vanuses 7–10 aastat. Vajalik eelregistreerimine.

Registreerida saate www.onnema.ee kodulehel, registreerimisvorm asub vasakus tulbas.

NB! Kindlasti palun märkige juurde märksõna Tsirkuse akrobaatika.

info kersti@onnema.ee, tel 5331 5342

Septembris alustab tegevust Ülenurme Pere- ja noortekeskuse FOTO-STUUDIO.

Võimalik teha pere- ja grupifotosid, portree- ja dokumentifotosid. Esialgu palume broneerida aeg eelnevalt kokku leppides – Mikki Otsar, tel 5624 4612, ypnfotostudio@gmail.com.

Septembris alustab tegevust Ülenurme Pere- ja noortekeskuses Pille Proosi MASSAŽIKURSUS.

Rohkem infot www.onnema.ee, palume eelregistreerida pilleproos@hotmail.com.

1. septembril osaleb Ülenurme Pere- ja noortekeskus Tartus Tarkusepäeval.

3. septembril alustab Ülenurme Pere- ja noortekeskuses tegevust beebikool Trikatrei, tegevus hakkab toimuma esmaspäeviti, vajalik eelregistreerimine.

kristi.tuhkanen@gmail.com, tel 5558 1309.

6. septembril kell 17.30 toimub Ülenurme Pere- ja noortekeskuses laulustuudio Vikerkaar avauritus. Eelregistreerimine www.onnema.ee, vasakus tulbas registreerimisvorm. Laulustuudio toimub esmaspäeviti ja neljapäeviti, juhendaja Inga Väikene.

12. septembril alustab taas Ülenurme Pere- ja noortekeskuse show-tantsugrupp „Ciara“. Avatud tund kõigile huvilistele 12. septembril kell 16.00 Ülenurme Gümnaasiumi peegelsaalis. Oodatud on nii uued kui vanad tantsuhuvilised tüdrukud vanuses 8–15 aastat!

I grupp – noorem vanuseaste (8–11 a)

II grupp – vanem vanuseaste (12–15 a)

Treeningud toimuvad Ülenurme Gümnaasiumi peegelsaalis E ja K, I grupp kell 16.00–17.00, II grupp kell 17.00–18.30.

Treener: Carolin Arnold

Kontakt +372 52 52153, carolin.arnold@hotmail.com
Kohtume trennis!

Ülenurme Pere- ja noortekeskuses tegutseb alates septembrist KITARRIKOOL.

Õpetab Siim Parisoo 5670 9667, toimumise päevaks pühapäev.

18. septembril alustab tegevust Aili Palmi loovusring Ülenurme Pere- ja noortekeskuse käsitööklubi.

Oodatud on noored vanuses 7–15 a. Käsitööklubi tegutseb 2 korda kuus teisipäeviti.

Esimene kokkusaamine MAALIKUU. Kindlasti on vajalik eelregistreerimine e- mailile kersti@onnema.ee, tel. 5331 5342. Info www.onnema.ee

Kena septembrikuu algust! Koostöös peitub jõud ja vägi!

KERSTI LEIS,
Ülenurme valla noorsootöötaja,
MTÜ Önnemaa juhataja
kersti@onnema.ee, www.onnema.ee,
tel 5331 5342

Ülenurme CUP 2012

Teist aastat korraldas jalgpalliklubi FC Ülenurme ja jalgpalliklubi FC Tartu rahvusvahelist turniiri Ülenurme CUP. Kui 2011.a turniir oli ühepäevane ja turniiril osales 12 võistkonda Eestist ja Lätist, siis seekordne turniir oli kolmepäevane ja osales 43 võistkonda Eestist, Lätist, Leedust ja Venemaalt, kokku osales enam kui 600 mängijat.

Selle aasta 19.juunil toimus esimest korda turniir naistele, kus koos FC Ülenurme tüdrukute võistkonnaga võistlesid tugevad naiste klubid Eestist FC Põlva Lootos, SK 10, JK Kohtla-Järve Lootos, FC Fauna. Lätist osalesid naiste võistkonnad FK Olaine ja FK Valmiera. FC Ülenurme tüdrukud näitasid naiste võistkondade vastu mängides väga head mängu.

Juba järgmisel päeval saabusid Ülenurme ja Tartusse mitmed välisvõistkonnad kahepäevasele

turniirile. Mängud toimusid Ülenurme staadionil ja Tartu MRG kunstmurul. Turniirist võtsid osa 2005.a, 2004.a, 2002.a, 2000.a, 1997.a võistkonnad. Ülenurme võistkondadel on sellel turniiril väga hästi läinud, saavutati II, III, 5., 6. ja 7.koht.

Meil on väga hea meel, et Ülenurme CUPil osalesid väga erinevad võistkonnad erinevatest riikidest. Kahjuks ei jõudnud sellel aastal kohale võistkonnad Soomest, kes olid turniirist huvitatud ja soovivad järgmisel aastal võtta osa järjekordsest Ülenurme CUPist. Oleme saanud palju head tagasisidet turniiri korraldamise kohta ja enamik võistkondi oli huvitatud turniiris osalemisest ka tulevasel aastal.

Tahame omalt poolt tänada kõiki, kes aitasid Ülenurme CUP 2012 korraldamisel: Ülenurme Vallavalitsust, Ülenurme Gümnaasiumi, Tartu

Vallavalitsust. Meie turniir oli veel eriline selle poolest, et ükski turniiris osalenud laps ei jäänud ilma auhinnata, meeneta turniirilt! Kõike seda saime korraldada tänu meie oma vallas asuvatele firmadele Photopoint, Kommipomm, Teamsport. Oma öla turniiri korraldamises panid alla Swedbank, Aura Veekeskus, Nõo Lihatoostus, Balbino, Rekato, Rahvaraamat, Muumi, Supportergrupp, Jõhvi Piim. Suur tänu ka kõikidele klubidele, lastele, nende treeneritele, lastevanematele, kes osalesid Ülenurme CUPil!

Ootame jalgpallitreeningutele poisse ja tüdrukuid alates 4.eluaastast.

www.fcylenurme.ee

SVETLANA RAND,
FC Ülenurme

Jalgpalliliidu suvelaager Ülenurmes



Väga hea uudis kõikidele Ülenurme vallas elavatele inimestele. Esimest korda toimus 13.-17. augustini Ülenurme vallas Ülenurme Gümnaasiumi staadionil Eesti Jalgpalli Liidu suvelaager lastele vanuses 6-12a. Varasematel aastatel on antud laager toimunud erinevates Eesti linnades, sel aastal siis ka Ülenurmes. Laagri viisid läbi FC Tartu ja FC Ülenurme treenerid. Üllatus oli suur, kui kõik pakutavad laagrikohad Ülenurme laagrisse olid väljamüüdnud.

Augustikuus osales laagris üle Eesti 645 last ühel nädalal. Ja ka üldarv tuli päris suur – juuni ja augusti laagrites osales kokku 1217 last. Treenerid töötas juunis kokku 57. Augustilaagris tegeles lastega 64 treenerit.

Laager algas esmaspäeval, 13.08 kell 10.00. EJL-i poolt tagatakse lapsele: jalgpallivarustus, mis sisaldab lühikeste varrukatega ning mängija eesnimega särki, lühikesi pükse ja kedrasid (2012. a vorm on punane-valge-punane), vett, spordijooke ja puuvilju, sooja lõunasööki, ekskursioonipäeva A.Le Cog Arenale. 14.augustil viibisid kõik laagris

osalevad lapsed ekskursioonipäeval Tallinnas, kus neil oli suurepärase kogemuse kohtuda Eesti koondise mängijatega. Kõik lapsed võtsid osa turniirist, said teha pilte oma lemmikmängijatega ja seda kõike enne koondise jaoks tähtsat sõpruskohtumist Poola koondise vastu, mis toimus järgmisel päeval A.Le Coq Arena staadionil.

Lastega tegelesid neli EJL poolt litsentseeritud treenerit. Sellel aastal olid treeneriteks olid Lauri Rand, Marek Veeber, Karli Krigulson, Eduard Krigulson. Laagri korraldamisega, organiseerimisega, pildistamisega tegeles Svetlana Rand.

Loodame, et traditsioon kestab ja igal suvel saavad lapsed veeta oma aega lõbusas, vahvas EJL jalgpalli suvelaagris!

SVETLANA RAND,
FC Ülenurme

Ülenurmes laienes ülikiire interneti võrk

Juba mõnda aega ehitab Elion üle Eesti välja valguskaablil põhinevat võrku ülikiire interneti pakumiseks. Möödunud aastal ning ka sellel suvel on võrguarendustöödega jõutud ka Ülenurme valda.

Mis on ülikiire internet ning mida see võimaldab? Aina rohkem tänapäevaseid teenuseid ja rakendusi vajavad sujuvaks toimimiseks väga kiiret internetiühendust, allalaadimiskiirusega 100 Mbit/s, üleslaadimiskiirusega 20 Mbit/s. Näiteks kui ühes majapidamises kasutatakse korraga mitut arvutit, vaadatakse mitut telerit (sealhulgas ka HD pilti) ja vahetatakse (saadetakse ja võetakse vastu) suuri faile, siis on kvaliteetsete teenuste tarbimise eelduseks ülikiire internetiühendus. Tehnoloogia arenedes kasvavad ka inimeste ootused ja nõudmised ning on loomulik, et teenused toimivad kiirelt ja neid on mugav kasutada.

Elioni tehnoloogiadirektor Kalev Reiljan: „Käesoleval kümnendil kasvavad internetikiirused veelgi. Valguskaablil põhinev võrk on aga nõ tulevikukindel ja katab tarbijate vajadused ka 20 aasta pärast. Lisaks ülikiirele internetile on uus võrk töökindlam. Seda ei kimbuta äike ning harvemini esineb ka rikkeid.“

Juulis lõpule viidud kaablitööde tulemusena on ülikiire internetiga liitumise võimalus Ülenurme alevikus Kaasiku elamupiirkonnas. Täpsemalt on liitumisvõimalus olemas Loopealse, Koovitaja, Kaasiku, Metsääre, Silmapiiri, Luha ja Luha põik tänavatel elavatel ülenurmelastel. Lisaks veel Össu küla elanikel, kes elavad Lepiku tee, Eerika tee ja Tõnissoni tee eramupiirkondades. Samuti on liitumisvõimalus nende tänavate korrusmajade elanikel. Juba möödunud aastast on liitumisvõimalus Soinaste külas, Ülevälja teel, Salu teel, Päikese tänaval, Kodu tänaval, Kiige tänaval.

Tulevikust rääkides – võrguarendustööd Ülenurme vallas jätkuvad aastal 2013.

Kui soovid teada, kas ka Sinu majja on juba ülikiire internetivõrk jõudnud, siis infot leiad aadressilt www.elion.ee/kaart.

INGRID PIIRSALU,
Elioni meediasuhete juht

Kirbuturg on muhe suhtlemis- ja kaubavahetuskoht

Eestimaa heitlik suvi hakkab lõpusirgele jõudma, saamatagi sedapuhku päris õiget vunki. Ometi on suvine aeg olnud tavapäraselt üritustetihe, Ülenurmes käivitus lisaks üks päris uus ettevõtmine, meie oma Kirbuturg. Üle ühe nädala toimuv ostmise-müümise üritus toimub alevikusüdames Vanamõisa platsil, rahvas on selle päris kenasti vastu võtnud ja saginat-sädinat jätkub tänavaäärsele muruplatsile üksjagu. Toimetusse on jõudnud juba ka tagasisidet, mida kirbukaalt veel osta soovitakse – hea meelega varuks nii mõnigi Ülenurme elanik koduukse ette tulnud laadalt ka talvekartuli ja porgandid-sibulad. Ühele turupäevale oli müüki toodud mürakaid küüslaugumugulaid ja need leidsid küll tublisti ostjaid.

Järgmine Kirbukas toimub 1.septembril, siis järgmine taas kahe nädala järele ja seal edasi, kuni saabuvad sügisilmad selleks vähegi võimalust jätavad. Rahvas röömustab uue ettevõtmise üle, aitäh idee autorile ja ettevõtmise käivitajale, OÜ Konetex Grupp juhatase liikmele **Sulev Tehvandile!**

MAIRE HENNO



4.augustil toimunud Kirbuturg kihas müüjatest ja ostjaidki oli üksjagu.

HEI, ROHENÄPP!
Septembrikuus
Taimekulleri Taimeaias Reolas
kõigi istikute hind kuni –40%!
Taimekulleri Taimeaed
ootab Sind!
Oleme avatud
T-R 10-18, L 9-15 ja
P kokkuleppel.
Tervitades Taimekuller OÜ
tel 5553 6897

Korstnapühkimisteenus
4 kutsetunnistusega spetsialistilt. Akt ja transport maakonda tasuta! OÜ Tartu Tuli korstnapühkijad teenindavad Ülenurme valda 10. septembril. Hinnainfo ja aja broneerimine telefonil 730 5387 E-R kell 8-17.

OÜ Tartu Tuli
Raua 22
Tartu 50106
www.tuleohutus24.ee

Avalik konkurs loodava lasteaia direktori ametikoha täitmiseks

Ülenurme Vallavalitsus korraldab avaliku konkursi loodava lasteaia direktori ametikoha täitmiseks. Direktori eeldatav tööle asumise aeg on 29.oktoober 2012.a.

Kandideerijale esitatavad nõuded on järgmised:

- vastavus haridusministri 26.augusti 2002.a määrusega nr 65 "Pedagoogide kvalifikatsiooninõuded § 3 kehtestatud nõuetele;
- koostöövõime, analüüsi- ja planeerimis- oskus;
- arvuti kasutamise oskus;
- soovitatav autojuhulubade olemasolu.

Kandideerijatel tuleb esitada

- kirjalik avaldus;
- elulookirjeldus, s.h töö- või teenistuskäik;
- ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavate dokumentide koopiad;
- kandidaadi tegevuskava loodava lasteaia juhtimisel;
- muud dokumendid, mida kandidaat peab oluliseks.

Dokumendid palume esitada hiljemalt 3.septembriks 2012.a Ülenurme Vallavalitsusele aadressil Pargi tn 2, Ülenurme alevik, Tartumaa 61714 või e-postiga vald@ylenurme.ee, märgusõna "Laululinnu lasteaia direktori konkurs".

Lisainfo telefonil 750 2601.

Hea noor töötaja!

Kas oled mõelnud, kuhu tööle minna ja millist ametit Sa tulevikus soovid pidada? Johannes Mihkelsoni Keskus aitab Sind töötöisingul. Tule tasuta praktilisele KOOLITUSELE „Kuidas jõuda oma unistuste töökohani“ (120 tundi), kus on teemadeks tööelu planeerimine, ettevalmistus töötöisinguks ja eneseanalüüs, tööintervjuu videotreening, tööõigus, arvuti kasutamine töötöisingul, kandideerimis-dokumendid, tööklubi kohtumised ja mitmed muud teemad. Koollitusele järgneb tööpraktika.

Samuti on võimalik saada tasuta nõustamist (karjäärialane, psühholoogiline, tööõiguslane ja võlanõustamine) ja pärast koollitust minna tasuta erinevatele erialastele kursustele.

Koollitus algab infotunniga **5. septembril 2012 kell 13.00** Tartus Johannes Mihkelsoni Keskuses Lutsu 14a. Tagatud on transpordikulu kompenseerimine koollitusele ning toitlustus.

Vajalik on **REGISTREERUMINE** enne infotundi telefonil 526 5488 või 744 1702 või ingrid.purje@jmk.ee; lisainfo www.jmk.ee. Koollitusele on oodatud 16-24-aastased noored ning tegevused toimuvad Euroopa Sotsiaalfondi ja Ülenurme Vallavalitsuse toel.



HEI, HEI
TRIKATREI!
MUUSIKAMAA
OOTAB TEID!

Armsad lapsevanemad!

Beebi- ja mängukool „Trikatrei“ alustab 3. septembril 6. hooaega. Muusikavõludega on oodatud tutvuma beebid alates 4. elukuust esmaspäeviti Ülenurme Pere- ja noortekeskusesse Pargi 7.

Info ja registreerimine 31. augustiks aadressil kristi.tuhkanen@gmail.com. Palun pange kirja lapse ees- ja perekonnanimi ning sünniaeg. Kui on soov liituda hiljem, siis palun kindlasti ka see ära märkida!
Kohtumisten!

KRISTI TUHKANEN,
„Trikatrei“ juhendaja, FIE

Jardini Aianduskeskuses

(Tartu külje all, Viljandi mnt 1. km)
toimub hooaja lõpumuük.

Soodushinnaga (-50% ja -30%)
on saadaval paljud püsikud, okaspuud,
ilupöösad,
hekitaimed, veetaimed, aiaroosid,
ronitaimed, viljapuud ja marjapöösad ning
paljud teised rohelised sõbrad.

Külastage meid, oleme avatud
esmaspäevast pühapäevani.

Info tel 738 0987,
aianduskeskus@jardinililled.ee
www.jardinililled.ee, www.facebook.com/
JardinLilled

Tõrvandis Papli tn 1 avas ukсед OÜ Nixton

KOMISJONIKAUPLUS

Kauplus avatud
E-L kell 12.00–18.00

Tõrvandi raamatukogu
on avatud endistel aegadel:
E, N, R kell 10.00–17.00,
T kell 12.00–17.00,
K kell 10.00–18.00.

Kohviklubi alustab
uue hooaja üritustega
oktoobrikuus!

Olete oodatud!